
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2021 г. № 151
            г. Семилуки

Об отмене решения Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от 25.12.2020 г. № 127 «О принятии от
Ревизионной комиссии городского поселения- 
город Семилуки полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля»

        Руководствуясь ч. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-  счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
ч.  4  ст.  15  Федерального  закона  от  06.102003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.  45  Устава   Семилукского  муниципального  района,  решением  Совета 
народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 04.06.2021 г. 
№  48  «Об  отмене  решения  Совета  народных  депутатов  городского 
поселения- город Семилуки от 06.11.2020 г. № 7 «О передаче Контрольно- 
счетному  органу  Семилукского  муниципального  района  полномочий 
Ревизионной  комиссии  городского  поселения-  город  Семилуки  по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»,   Совет 
народных депутатов Семилукского муниципального района 

Р Е Ш И Л:

1. Отменить  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального  района  от  25.12.2020  г.  №  127  «О  принятии  от 



Ревизионной комиссии городского поселения- город Семилуки полномочий 
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 

председателя Контрольно- счетного органа Семилукского муниципального 
района Д.А. Садового.

Глава Семилукского
муниципального района                                                               В.Ф. Павляшек


